
MINISTERE DE L'AGRICULTURE, DE 
L’ALIMENTATION, DE LA PECHE  ET DES 

AFFAIRES RURALES 

REPUBLIQUE FRANCAISE

 
AGRA0301922A 
 
 
 

ARRETE 
 
 
 

portant nomination du président du conseil d’administration de l’institut national de formation des personnels 
du ministère de l’agriculture 

 
 
 
 
 
LE MINISTRE DE L'AGRICULTURE, DE L’ALIMENTATION, DE LA PECHE ET DES AFFAIRES 
RURALES, 
 
 
Vu le décret n°97-270 du 19 mars 1997 portant création et organisation de l'Institut national de formation des 
personnels du ministère de l'agriculture ; 
 
 
 
 
 

A R R E T E 
 

 
Article 1er - En application de l'article 6 du décret du 19 mars 1997 susvisé, Monsieur Constant 
LECOEUR, ingénieur général du génie rural, des eaux et des forêts, est nommé dans les fonctions de 
président du conseil d'administration de l'Institut national de formation des personnels du ministère de 
l'agriculture (INFOMA). 
 
Article 2 – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
 
 
 
Fait à Paris, le 15 septembre 2003 

 
 

Le ministre de l'agriculture, de l’alimentation, 
de la pêche et des affaires rurales 

 
 

Hervé GAYMARD 


